INDICAÇÃO No 216/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de limpeza e cascalhamento na Estrada Santo Ângelo situada na altura do
km 8,5 da Estrada Benedito Rodrigues Cardoso

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de limpeza e cascalhamento do leito carroçável da Estrada do Santo Ângelo,
situada na altura km 8,5 da Estrada Benedito Rodrigues Cardoso.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação fundamenta-se em inúmeros pedidos dos moradores daquela localidade, vez
que a referida estrada encontra em péssimas condições de uso.

Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto a S. Exa, o
Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel 10 de abril de 2019.

JOSÉ ELOI BARBOSA

Vereador